Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – PAVERAMA

Criado pela Lei Municipal nº 1.273/2003

Edital nº 11, de 17 de julho de 2023.

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE- COMDICA, através da Presidente, ADRIANA DE MOURA ROSA,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar da prova do

processo de escolha dos membros do conselho tutelar com prazo de 2 (dois) dias para

recurso, como segue:

Inscrição Candidato Nota

11 TATIANE PETRY CASSOL 26

12 MÁRCIA KUSSLER DE AZEVEDO 26

13 SIMONE FERNANDES EGGERS 24

14 MARINÊS COSTA DA SILVA 21

15 GILBERTO BORGES DA COSTA 27

16 JOSEANE SANDRA DE AZEVEDO 26

17 ROSA MARIA VIEIRA DA SILVA 24

18 NEUSA ESTER BOURSCHEIDT -

19 LUCIANA PILGER 26

Paverama, 17 de julho de 2023.

ADRIANA DE MOURA ROSA

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Presidente do COMDICA

Paverama – RS.

JÚLIO CÉSAR BRUXEL

Secretário.